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THINK TIT-900 Tekniset tiedot: 

 

GSM-taajuusalueet 900/1800MHz 

Lähetystehot 
900MHz: 2W 
1800MHz: 1W 

Kanavan jaksoväli 200KHz 

Käyttöjännite 3.3 - 5V 

Käyttölämpötila-alue -15Ԩ -60Ԩ 

Kosteusalue 45% - 95% 

Ilmanpainealue 86 - 106Kpa 

 

THINK TIT-900 hyväksynnät: 

 

             
 

 

THINK TIT-900 maahantuonti: 

Microdata Finland Oy 
Äyrikuja 3 
01510 VANTAA 
www.microdata.fi 
tuki@microdata.fi 
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TIT-900 ESITTELY 

 
THINK TIT-900 on GSM-pöytäpuhelin. TIT-900 on ulkoisesti kuten tavallinen pöytäpuhelin, mutta 
siinä on SIM korttipaikka ja se toimii langattomasti GSM-tekniikalla. Näin laitteeseen on yhdistetty 
pöytäpuhelimesta tuttu käytön helppous sekä 2000-luvun langaton puhelintekniikka. 
GSM-pöytäpuhelin ei pelkästään tarjoa toimivaa ratkaisua moniin käyttötarkoituksiin vaan tuo myös 
selvää rahallista hyötyä käyttäjilleen. 
 
Kotitalouden "lankapuhelin" 
TIT-900 tarjoaa mahdollisuuden kodin kiinteän puhelimen sekä numeron pitämiseen ja tuo samalla 
kustannussäästöjä kuukausimaksuissa sekä soitetuissa puheluissa. 
 
Pöytäpuhelin ikäihmiselle ja lapselle 
TIT-900 soveltuu erityisen hyvin niille, jotka ovat tottuneet perinteiset puhelimen käyttöön.  Esim. 
ikäihmisillä mutkikkaat matkapuhelimet jäävät helposti käyttämättä, koska niiden käytössä vaaditaan 
liikaa teknistä osaamista sekä toimintojen muistamista, kuten akun lataaminen. Isot ja selkeät 
näppäimet ovat helposti luettavissa ja painettavissa. Ohjelmoitavat pikavalinnat helpottavat arkista 
kommunikointia lähipiirin kanssa. Yksinkertainen puhelinlaite sopii hyvin myös pienille lapsille 
yhteydenpitovälineeksi, eikä puheluun vastaaminen ole liian vaativaa. 
 
Mökkipuhelin 
Vaikka useimmilla ihmisillä on käytössään matkapuhelin, on hyvin perusteltua pitää mökillä omaa 
erillistä puhelinliittymää. Mökkipuhelin tarjoaa saavutettavuuden lisäksi elintärkeää turvallisuutta: 
Erilaisissa hätä- ja onnettomuustilanteissa on ensisijaisen tärkeää, että apu saadaan kutsuttua 
paikalle mahdollisimman nopeasti. Kiinteästi asennettu pöytäpuhelin ei huku tai putoa maastoon - 
eikä lakkaa toimimasta vaikka laturi olisi unohtunut kotiin. Langattomalla GSM-tekniikalla toimiva 
pöytäpuhelin ei myöskään ole yhtä altis vikaantumisille kuten tavallinen lankapuhelin, koska sitä ei ole 
kytketty ilmassa kulkeviin puhelinjohtoihin. Akulla varustettu TIT-900 toimii myös sähkökatkosten 
yhteydessä ja mahdollistaa hätäpuhelut vaikka ilman SIM-korttia. THINK TIT-900 sopii myös 
syrjäiseen korpimökkiin, sillä siinä on vakiona tehokas irrotettava GSM-antenni. Ääritilanteissa 
antenni on vaihdettavissa ulkoiseen antenniin kuuluvuuden parantamiseksi. 
 
Yrityksen virtuaalivaihteeseen 
Monissa yrityksissä ei ole enää erillistä puhelinvaihdetta ollenkaan, vaan vaihdepalvelut on toteutettu 
nykyaikaisesti virtuaalipalveluna operaattorin avulla. Näin myös perinteisistä puhelinkoneista ollaan 
luovuttu ja yrityksen alaliittymät ovat tavallisia GSM-liittymiä. 
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ASENNUKSEN PIKAOHJE 

 
THINK TIT-900 on heti käyttövalmis puhelin. Puhelimessa on paljon ominaisuuksia ja hienouksia. 
Mikäli perustarve on kuitenkin käyttää GSM-pöytäpuhelinta kunte tavallista puhelinta, ei sinun 
välttämättä tarvitse tutustua täydellisesti puhelimen valikkorakenteeseen, lisätoimintoihin sekä 
määrittelyihin.  
 
Käyttöönotto 
Avaa tuotepakkaus ja pura sen sisältö pöydälle. Tarkista, että osat ovat päällisinpuolin ehjiä. Kytke 
puhelimen luuri sekä valijohto paikalleen. Luurin välijohdon liittimen löydät puhelimen vasemmasta 
kyljestä. Puhelimen takaosassa oleva ”DATA”-merkinnällä varustettu liitin on tarkoitettu 
tietoliikenneohjaukseen – älä kytke puhelimen luurin johtoa sinne! Asenna GSM-antenni laitteen 
oikealla kyljellä sijaitsevaan kierrettävään liittimeen. Kierrä liitin kiinni niin, että antenni pysyy tukevasti 
pystyssä. GSM-pöytäpuhelin tarvitsee toimiakseen matkapuhelinoperaattorin SIM-kortin. 
SIM-korttipaikka sijaitsee laitteen takaosassa. SIM-kortin asennuskelkka lähtee laitteesta painamalla 
kynän kärjellä pientä KELTAISTA-nappia. Asenna SIM-kortti paikalleen ulosvedettävään 
asennuskelkkaan ja työnnä se takaisin niin, että SIM-kortin metalliset kosketuspinnat ovat alaspäin 
suunnattu. Tämän jälkeen voit asentaa ulkoisen virtalähteen laitteen takaosaan ja kytkeä virrat päälle 
laitteen takapanelissa sijaitsevasta virtakytkimestä. Käynnistyessään laite kysyy SIM-kortin 
mahdollista PIN-koodia (useimmiten: 0000 tai 1234), mikäli PIN-koodin kysely on käytössä. Syötä 
PIN-koodi, jonka jälkeen puhelimella voidaan soittaa puheluita ja siihen voidaan soittaa puheluita. 
 
Lisätietoa muista ominaisuuksia löydät tästä käsikirjasta. Tutustu vielä käsikirjan loppuosassa 
olevaan osioon, jossa on kerrottu laitteen käyttöön liittyvistä turvallisuusmääräyksistä.  
 
Säilytä tämä käsikirja tallessa mahdollisten kysymysten varalta! 
 
Puhelun soitto 
Nosta luuri ylös, valitse numero jo paina ”Send”-näppäintä. 
 
Puheluun vastaaminen 
Puhelimeen soitettaessa siitä kuuluu hälytysääni. Nosta luuri vastataksesi puheluun. 
 
Puhelun lopettaminen 
Laske luuri alas paikoilleen, jolloin puhelu katkeaa.
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Näppäinten kuvaukset 

 

 
GSM-TIT-900 GSM-pöytäpuhelin 

 

Näppäinten toiminnallisuus 
 
1、Menu/Confirm = Valikko/Hyväksy-näppäin 

• Luurin ollessa alhaalla, paina tätä näppäintä siirtyäksesi puhelimen päävalikkoon. 
• Puhelimen valikkotilassa, paina tätä näppäintä siirtyäksesi alivalikkoon tai nykyiseen 

valikkoon. 
• Muokkaustilassa, paina tätä näppäintä varmistaaksesi suoritettava toiminto. 
• Luurin ollessa nostettuna tai kaiutinpuhelintilassa, paina tätä näppäintä soittaaksesi valittuun 

puhelinnumeroon. 
 
2、Phonebook/Exit = Puhelinluettelo/Poistu-näppäin 

• Puhelimen valikkotilassa, paina tätä näppäintä päästäksesi edelliseen valikkoon. Näppäin 
toimii yleisenä poistumisnäppäimenä. 

• Päävalikossa, paina tätä näppäintä poistuaksesi valikosta. 
• Muokkaustilassa, paina tätä näppäintä poistuaksesi edelliseen tilaan ilman, että syötettyjä 

merkkejä tallennetaan. 
 
3、Message = Tekstiviesti-näppäin 

• Pikavalinta näppäin tekstiviestitilaan. 
 
4、Navigation (Up/Down/Left/Right) = Navigointi-näppäimet (Ylös/Alas/Vasen/Oikea) 

• Navigointinäppäimiä käytetään valikoiden selaamiseen, toimintojen listaukseen ja 
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tekstikentässä liikkumiseen. 
 
5、Entry = Syöttötila-näppäin 

• Tekstinsyöttötilassa näppäimellä saadaan vaihdettua merkistön syöttötilaa. 
 
6、Delete = Poista-näppäin 

• Muokkaustilassa, paina tätä näppäintä poistaaksesi kursorin vasemmalla puolella olevan 
merkin. Kun painat tätä näppäintä pitkään, poistaa se kaikki syötetyt merkit.  

 
7、0-9 numeronäppäimet 

• Luurin ollessa ylhäällä tai kaiutinpuhelintilassa, voit valita numeronäppäimillä puhelinnumeron, 
johon haluat soittaa. 

• Muokkaustilassa valitse haluttu merkki näppäimistöltä.  
• Luurin ollessa ylhäällä tai kaiutinpuhelintilassa, painamalla numeroa 0-9 pitkään, soittaa 

puhelin määriteltyyn pikavalintanumeroon (1-touch). 
  

8、Send = Soitto-näppäin 
• Käytetään soiton aloittamiseen puhelinnumerovalinnan jälkeen. 

 
9、End = Lopeta-näppäin 

• Puhelun aikana, paina tätä näppäintä lopettaaksesi puhelun. 
• Mikäli puhelin soi, painamalla tätä näppäintä voit hylätä sisääntulevan puhelun. 

 
10、+、-Volume = Äänenvoimakkuuden säätönäppäimet 

• Käytetään äänenvoimakkuuden lisäämiseen tai vähentämiseen mikrofonissa ja kaiuttimessa. 
 
11、Handfree = Kaiutinpuhelin-näppäin 
Kaiutinpuhelintoiminnolla voidaan soittaa puhelu ilman, että luuria tarvitsee erikseen nostaa. Ääni 
kuuluu puhelimen kaiuttimesta ja puhelimeen mikrofoni välittää puheen puhelun toiselle osapuolelle. 
Soittaaksesi kaiutinpuhelintoimintoa käyttävä puhelua paina handsfree-näppäintä, jolloin kuulet 
valintaäänen. LCD-merkkinäytölle ilmestyy " please dial" joka tarkoittaa, että soitettava puhelinnumero 
voidaan valita. Äänenvoimakkutta voidaan säätää Volume+ ja Volume- näppäimillä. 
 
12、Setup = Asetukset-näppäin 
Kun ollaan puhelinluettelon kohdassa “view”, voidaan Setup-näppäintä painamalla katsoa, tarkistaa, 
poistaa sekä määritellä puhelimen asetuksia. 
 
13、# näppäin (“risuaita”) 

• Luurin ollessa ylhäällä näppäin vastaa #-merkkiä numerovalinnan yhteydessä. 
• Kun näppäintä painetaan pitkään ja sen perään “P”, voidaan valita alanumero. 
• Syötettäessä merkkejä näppäimellä voidaan valita käytettävä merkinsyöttötila. 

 
14、* näppäin (“tähti”) 

• Luurin ollessa ylhäällä näppäin vastaa *-merkkiä numerovalinnan yhteydessä. 
• Kun näppäintä painetaan yhdessä “1”-numeron kanssa, voidaan syöttää erikoismerkki. 
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二、Puhelimen käyttö 
Ennen laitteen käyttöönottoa tutustu tähän käsikirjaan ja sen sisältämiin varoituksiin sekä ohjeisiin!  
 
Mikäli SIM-kortissasi on PIN-koodi asetettu päälle, tulisisi se poistaa ennen puhelimeen asennusta. 
 
Ennen kuin käynnistät laitteen varmista, että SIM-kortti on asennettu oikein päin, jonka jälkeen voit 
asentaa ulkoisen virtalähteen ja käynnistää laitteen. Laitteen käynnistyessä näytölle ilmestyy 
GSM-operaattorin tunnus (Elisa, Saunalahti, Sonera, DNA, CUBIO jne…), jonka jälkeen GSM-puhelin 
on käyttövalmis. 
 
Mikäli virtalähde on ollut asennettuna ennen SIM-korttia, laite pyytää asentamaan SIM-kortin. 
SIM-kortin uudelleen asentamisen jälkeen laite tarkistaa, että kortti on käyttökunnossa. Then the 
suggestion on the screen is as follows: 
 
Varoitus：Laite tulee sammuttaa ennen kuin poistat SIM-kortin! SIM-kortti voi vaurioitua, mikäli se 
poistetaan tai asennetaan silloin, kun laitteessa on virta päälle kytkettynä. Mikäli SIM-kortti vaurioituu, 
ota yhteys matkapuhelinoperaattoriisi uuden SIM-kortin saamiseksi. 
 
1、Numeron valinta ja muokkaus 
Luurin ollessa ylhäällä tai puhelimen ollessa kaiutinpuhelintilassa voidaan puhelinnumero valita. 
Numerokentässä voidaan liikkua navigointinäppäimillä ja kursorin vasemmalla puolella oleva numero 
voidaan pyyhkiä Delete-näppäimen avulla. 
 
2、Puhelun soittaminen kotimaahan 
Nosta luuri ylös, valitse suuntanumero (esim. 09- tai 044-) ja puhelinnumero sekä paina 
Menu/Confirm- tai Send-näppäintä aloittaaksesi soiton. 
 
3、Puhelun soittaminen ulkomaille 
Paina “*” –näppäintä kunnes kansainvälinen ulkomaan etuosa “+” –merkki ilmestyy näytölle. Tämän 
jälkeen valitse maakoodi, soitettavan maan suuntanumero sekä varsinainen puhelinnumero. Voit 
myös (operaattorista riippuen) käyttää “+” etuosan sijasta 00-numeroa. Käytettävät maakoodit ovat 
yleisen standardin mukaisia, esim. Suomi: +358, Ruotsi: +46, Saksa: +49, UK: +44, USA: +1 jne..  
 
Valittavan ulkomaasoiton numerorakenne: 
“+” maakoodi + suuntanumero (ilman 0) + puhelinnumero + Menu / Confirm- tai Send-näppäin. 
Soittaessasi ulkomaanpuhelua suuntanumerosta normaalisti poisetaan 0-etuliite. Esim. soitettaessa 
Suomeen numeron 09-42474909 ulkomailta, tulee maakoodi olla mukana valinnassa: 
+358-9-42474909. 
 
4、Puhelun soittaminen puhelinluettelosta 
Puhelinluetteloon voidaan tallettaa ystävien, tuttujen, sukulaisen, työkavereiden ja muita yleisemmin 
käytettyjen yhteystiedot. Luurin ollessa ylhäällä, alhaalla tai puhelimen ollessa kaiutinpuhelintilassa 
paina Phonebook/Exit-näppäintä siirtyäksesi puhelinluetteloon. Voit selata nimiä navigointinäppäimillä 
Up/Down ylös ja alaspäin. Painamalla nimen kohdalla Menu/Confirm-näppäintä näet puhelinnumeron. 
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Voit muokata yhteystietoa painamalla Setup-näppäintä: “lookup”, “revise”, “delete”, “add”, “move to 
other groups”. Myös “1-touch dialing” pikavalinta sekä tekstiviestin lähetys “send messages” löytyvät 
tämän toiminnon valikoista. Mikäli luuri on ylhäällä tai puhelimen ollessa kaiutinpuhelintilassa, 
Menu/Confirm-näppäimen painallus suorittaa puhelinsoiton valittuun numeroon. Luurin ollessa 
alhaalla Phonebook/View-valikossa numerotiedon kohdalla Menu/Confirm-näppäimen painallus 
suorittaa puhelinsoiton valittuun numeroon ja ja kytkee puhelimen automaattisesti 
kaiutinpuhelintilaan. 
 
5、Puheluun vastaaminen 
Puhelimen soidessa, nosta luuri tai paina Handfree-näppäintä vastataksesi puheluun. 
 
6、Puhelun lopettaminen 
Paina Phonebook/Exit- tai End-näppäintä lopettaaksesi puhelun. Voit myös laskea luurin alas 
paikoilleen, jolloin puhelu katkeaa. Käyttäessäsi kaiutinpuhelintilaa paina Handsfree-näppäintä, jolloin 
puhelu katkeaa. 
 
7、Soiton hylkääminen 
Paina End-näppäintä hylätäksesi sisään tulevan puhelun. 
 
8、Soitto hätänumeroon: 112 

• Varmista, että GSM-puhelin on päällä ja sijaitsee GSM-kuuluvuusalueella. 
• Nosta luuri ylös tai paina hands-free-näppäintä. 
• Valitse numero 112 ja paina Menu/Confirm- tai Send-näppäintä soittaaksesi hätäpuhelu. 
• Kerro sijaintisi, nimesi sekä hätäsoiton syy. Älä katkaise puhelua, ennen kuin olet saanut 

luvan siihen. Muista pysyä rauhallisena ja kuuntele tarkasti sinulle annettavia ohjeita. 
 
9、Numerosyöttökentän tyhjentäminen 
Luurin ollessa ylhäällä tai kaiutinpuhelintilassa, paina Delete-näppäintä pitkään varmistaaksesi, että 
numerosyöttökenttä on tyhjä. 
 
10、Uudelleensoitto 
Luurin ollessa ylhäällä tai kaiutinpuhelintilassa, paina Re-dial-näppäintä soittaaksesi edelliseen 
soitettuun puhelinnumeroon. 
 
11、Soittaminen pikavalintanumeroon (“1-touch dial”) 
Luurin ollessa ylhäällä tai kaiutinpuhelintilassa, painamalla numeronäppäintä 0…9 ja pitämällä se 
pohjassa muutaman sekunnin ajan puhelin soittaa määriteltyyn pikavalintanumeroon. Puhelimen 
vasemmalla reunalla on myös pikavalintanumerot, joita pohjaan painamalla voidaan soittaa myös 
pikavalintanumeroon. Pikavalintanäppäimet eivät toimi puhelun aikana. Varmista myös, että numerot 
ovat määritelty puhelimen sisäiseen puhelinluetteloon! 
  
12、Äänen voimakkuuden säätäminen kuulokkeeseen 
Puhelun aikana kuulokkeen äänen voimakkuutta voidaan säätää. Puhelimessa on 7 voimakkuustasoa 
sekä mykistys. Äänen voimakkuuden säätäminen tapahtuu näppäimillä Volume + ja Volume –. Paina 
näppäintä Volume + lisätäksesi äänen voimakkuutta ja näppäintä Volume – vähentääksesi äänen 
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voimakkuutta. 
 
13、Soittohistoria 
Luurin ollessa alhaalla, paina Up-navigointinäppäintä selataksesi soitettuja puheluita. 
 
14、Vastatut puhelut 
Luurin ollessa alhaalla, paina Down-navigointinäppäintä selataksesi vastattuja puheluita. 
 
15、Kaiutinpuhelin toiminto 
Luurin ollessa alhaalla, paina Hands-free-näppäintä siirtyäaksesi kaiutinpuhelintilaan, jolloin kuulet 
valintaäänen ja näytölle ilmestyy teksti “Please input number”. Voit nyt soittaa puhelinnumeroon ilman, 
että luuria tarvitsee nostaa ylös. Kuulet äänen puhelimen kaiuttimesta. Puhelun aikana voit siirtyä 
tavalliseen tilaan nostamalla luuri ylös ilman, että puhelu katkeaa. 
 
16、Puhelinnumeroiden muistipaikat 
Luurin ollessa alhaalla, syötä muistipaikkanumero valitaksesi tietyssä muistipaikassa oleva 
puhelinnumero näytölle. Esimerkiksi syötä “25 #”, joka näyttää puhelinnumeron määriteltynä 
muistipaikkaan numero 25. 
 
三、GSM-pöytäpuhelimen valikkorakenne 

Päävalikko 1-taso 2-taso 3-taso 4-taso 5-taso 
1.Phonebook 1.View names     

 2.Add new name 1. Name    

  2. Set group    

  3. Number    

  4. Number    

  5. Number    

 
3. Settings 

1. Groups 1. Filters 1. No 

Group 

 

    2. Family  

    3. Friends  

    4. 

Colleague 

 

    5. 

Schoolmate 

 

    6. Society  

    7. VIP  

   2. Group Ringtones 1. No 

Group 

Select 

Ringtone 

    2. Family  

    3. Friends  

    4. 

Colleague 

 

    5.  
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Schoolmate 

    6. Society  

    7. VIP  

  2. Save nos.to 1. SIM card   

   2. Choice   

   3. Phone memory   

  3. Used space    

  4. Speed dial list    

2. Calls 1. All Calls     

 2. Missed Calls     

 3. Received 

Calls 

    

 4. Dialed Calls     

 5. Call Info 1. Call timers 1. Clear timers   

   2. Last Call   

   3. All Call Info   

  2. Clear Logs 1. Yes   

   2. No   

3. Messages 1. Receiving Msg     

 2. Sending Msg     

 3. Create Msg     

 4. Msg Settings 1. Msg Centre    

  2. Msg Period 1. 1 hour   

   2. 2 hours   

   3. 6 hours   

   4. 1 day   

   5. 2 days   

   6. 1 week   

   7. 1 month   

   8.6 months   

4. Diverts 1. All Calls 1. On    

  2. Off    

  3. Status    

  4. By service 1. All services   

   2. Voice calls   

   3. Data   

   4. Fax   

   5. Messages   

   6. All except msgs   

 2. When Busy Ditto    

  Ditto    

  Ditto    

  Ditto    

 3. No Answer Ditto    
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 4. Not Found Ditto    

 5. Cancel All     

5. Clock 1. Calculator     

 2. Alarm 1. Set time    

  2. Set tone Select Ring Tone   

  3. Repeat daily 1. On   

   2. Off   

  4. Alarm status 1. On   

   2. Off   

 3. Set time     

 4. Set date     

6. Audio 1. Ringtone Type Select Ringtone    

 2. Ringtone Vol Select Vol    

 3. Speaker Vol Select Vol    

 4. Key Tones Select Vol    

 5. DTMF Tones On    

  Off    

 6. Message Alert On    

  Off    

 7. Anykey Ans On    

  Off    

7. Settings 1. User Settings 1. No Income call 1. Enable    All InCall   

   2. Disable All InCall   

   3. Ban InCall In Table   

   4. Enable InCall In 

Table 

  

  2. Limit Call 

incomming 

   

  3. Auto Dial timer    

 2. Phone 

Settings 

1. Setting 

Contrast 

   

  2. Backlight    

  3. Language    

  4. Own Number    

 3. Call Settings 1. Call Waiting 1. On   

   2. Off   

   3. Status   

 

 

 

 2. Caller number 

status 1. Show caller no 

  

   2. Hide your no   

   3. Show called no   

   4. Hide if called   

   5. Caller Name   
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  2. Minute Mind 1. On   

   2. Off   

 4. Security 1. Barring Call To 

Other Cities 
1. Off 

  

   2. On   

 

 

 2. SIM Password 
1. Enable 

  

   2. Disable   

   3. Change the PIN 

code 

  

  3. Phone Lock 1. On   

   2. Off   

   3. Change Code   

  4. Phone Call Bar 1. Bar Incoming 1. On  

    2. Off  

   2. Bar Outgoing 1. Off  

    2. Bar All  

    3. List  

  5. Network Call 

Bar 

1. Bar Foreign Calls 1. All 

services 
1. On 

     2. Off 

     3. Status 

    2.Voice 

calls 
Ditto 

    3. Data Ditto 

    4. Fax Ditto 

    5. 

Messages 
Ditto 

    6. All 

except 

msgs 

Ditto 

   2.Only Local & Home Ditto  

   3.Bar Incoming Calls Ditto  

   4.Bar Income if Abroad Ditto  

   5.Bar Outgoing Calls Ditto  

   6. Cancel All   

  6. FixedDialing 1. Settings 1. On  

    2. Off  

   2. List   

 
17、Valikon perustoiminnallisuuden kuvaus： 
Luurin ollessa alhaalla paina Menu/Confirm-näppäintä siirtyäksesi päävalikkoon. Voit liikkua valikossa 
Up- ja Down-navigointinäppäimillä. Paina Menu/Confirm-näppäintä siirtyäksesi valikkoon/alivalikkoon. 
Exit-näppäimellä pääset siirtymään valikossa taaksepäin ylemmille tasoille. 
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18、Erikoismerkkitaulukko 
Normaalissa merkistön syöttötilassa erikoismerkkitaulukko saadaan painamalla näppäintä “1”： 

 
Erikoismerkkitaulukko 1: 

. , : ; / - _ @ & ? ¿ ! ¡ ’ ” 
 
Voit vaihtaa takaisin normaaliin tekstinsyöttötilaan painamalla näppäintä “1” uudestaan.  
 
Lisää erikoismerkkkejä saadaan painamalla näppäintä “*”： 

 
Erikoismerkkitaulukko 2: 

* + / ( ) < = > % £ $ ¥ ¤ @ & § 
 
Voit valita erikoismerkin painamalla “*”-näppäintä ja tarvittaessa toistamalla painalluksen. Paina 
“0”-näppäintä syöttääksesi välilyöntimerkin. 
 
Muissa merkistön syöttötilassa lisää erikoismerkkkejä saadaan painamalla näppäintä “*”: 
 

Erikoismerkkitaulukko 3: 
， 。 ？ ！ ： ； “ ” ¯ ＋ ֿ / ( ) 
< = > % ¥ $ @ & § Σ Ώ # *  

 
Voit valita erikoismerkin painamalla “*”-näppäintä ja tarvittaessa toistamalla painalluksen.  
 
Painamalla Up- ja Down-navigointinäppäimiä voidaan näyttön videotila valita käänteiseksi. 
 
Paina Menu/Confirm-näppäintä hyväksyäksesi valitun merkin tai paina Exit-näppäintä peruuttaaksesi 
esikoismerkin syötön. 
 
19、Entry method = Merkistön syöttötila 
Puhelimessa on erilaisia merkistön syöttötiloja, mukaan lukien englanninkielisen tekstin ennakoiva 
syöttötila, joka perustuu laitteen muistissa olevaan sanavarastoon. Merkistöjen syöttötilat ovat 
käytössä puhelimen kaikissa toimintatiloissa, kuten tekstiviestien käsittely, puhelinluettelo yms. 
  
Merkistöjen syöttötilat: 
 

1. Suggestive symbol of entry method  Normaali syöttötila 
2. ABC English capitalization    Isojen kirjaimien syöttötila 
3. abc English small letter    Pienten kirjaimien syöttötila 
4. 123 numbers      Numeroiden syöttötila 
5. Pinyin        Kehittynyt Pinyin-syöttötila kiinalaisille merkistöille 
6. Orders of strokes     Kiinalaisten symbolien syöttötila 
7. Strokes       Kiinalaisten symbolien syöttötila II 
8. SE        Ennakoiva syöttötila (english) 
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Painamalla “#”-näppäintä voidaan valita käytettävä merkistön syöttötila seitsemästä erilaisesta 
vaihtoehdosta. Painamalla “Delete”-näppäintä voidaan poistaa kursorin vasemmalla puolella oleva 
merkki. Painamalla “Delete”-näppäin pohjaan pitkäksi aikaa, saadaan kaikki syötetyt merkit 
poistettua. 
  
Puhelin näyttää ensimmäisen rivin keskellä, montako merkkiä on syötetty ja montako merkkiä voidaan 
vielä syöttää. Oikealla yläreunassa näkyy käytettävä syöttötila. 
 
 
19.1、Normaali tekstinsyöttötila (pienet- ja isot merkit) 
 
Näppäin:  Isot kirjaimet（ABC):  Pienet kirjaimet（abc): 

1  Katso “Erikoismerkkitaulukko 1” 
2   A B C Å Ä Æ à Ç    a b c å ä æ à Ç 
3   D E F è É     d e f é è 
4  G H I ì      g h i ì 
5   J K L      j k l 
6   M N O Ñ Ö Øò    m n o ñ ö ø ò 
7  P Q R Sβ     p q r s β 
8   T U V Ü ù     t u v ü ù 
9   W X Y Z      w x y z 
0   Tyhjä merkki / välilyönti 
*   Katso “Erikoismerkkitaulukko 2” 
#  Vaihda merkistön syöttötilaa 

 
19.2、Numeroiden syöttötila 
Paina numeronäppäimistöltä halutut numerot. Paina “*”-näppäintä syöttääksesi erikoismerkki (ks. 
Erikoismerkkitaulukko 3). 
 
19.3、Pinyin-syöttötila 
 

2   3   4   5   6   7    8   9 
A B C D E F G H I  J K L  M N O P Q R S  T U V  W X Y Z 

 
 
20、Kiinalaisten symbolien syöttötila 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
一 丨 丿 丶 乛  ㄥ  

 
21、Kiinalaisten symbolien syöttötila II： 
Samankaltainen kuin aiempikin, mutta suorittaa piirtojen liitoskohtia. 
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22、Merkistön ennakoiva syöttötila： 
 
2   3   4   5   6   7    8   9 
A B C D E F G H I  J K L  M N O P Q R S  T U V  W X Y Z 

 
22.1、Syötä merkit ja puhelin ehdottaa koko sanaa automaattisesti. Automaatiikka toimii 
englanninkielisille sanoille.  
 
22.2、Jos ehdotettu sana ei ole haluamasi, voit selata ehdotettuja sanoja navigointinäppäimillä. 
 
22.3、Paina Menu/Confirm-näppäintä hyväksyäksesi ehdotetun sanan. 
 
23、Puhelinluettelon toiminnallisuuden peruskuvaus 
 

Huom! Valikot toimivat luurin ollessa alhaalla. 
 
24、Phonebook = Puhelinluettelo 
Puhelinluetteloon voidaan tallettaa yhteystietojen puhelinnumeroita. Puhelinluettelon päävalikossa 
paina Menu / Confirm-näppäintä siirtyäaksesi puhelinluettelon valikkoon. 
 
24.1、View names = Katso yhteystietoja 
 
24.1.1、Paina Up- ja Down-näppäimiä, kunnes valittuna on “View names”, paina Confirm-näppäintä 
siirtyäksesi yhteystietojen selaamiseen. 
 
24.1.2、Yhteystiedot näkyvät nyt näytöllä puhelinnumerotietojen kera. Voit nyt selata yhteystietoja Up- 
ja Down-navigointinäppäimillä. Painamalla Setup-näppäintä saadaan toiminnot “Search” (=etsi), “Edit” 
(=muokkaa), “Delete” (=poista), “Add new name” (=lisää uusi nimi) sekä “Add to group” (=lisää 
ryhmään) yhteystiedoille. Valitse toiminto ja paina Menu/Confirm-näppäintä. Tämän jälkeen paina 
Setup-näppäintä “Edit” (=muokkaa), “Delete” (=poista), “Add to speed” (=lisää pikavalintanumeroon) 
tai “Send message” (=lähetä tekstiviesti) valittuun puhelinnumeroon / yhteystietoon. 
 
“Add to speed”：10 pikavalintanumeroa voidaan määritellä muistipaikkoihin, jotka vastaavat 
määriteltyjä numeroita/pikavalintapaikkoja puhelimessa. Määrittelyn jälkeen voit soittaa näppäimen 
painalluksella numeroon painamalla pitkään numeronäppäintä 0…9 tai pikavalintapaikkaa 1…10. 
 
HUOM!  Pikavalintanumero voidaan määritellä vain puhelimen omassa muistissa sijaitsevaan 

yhteystietoon. Pikavalinta ei toimi puhelun aikana! 
 
“Add to group”： Liitä yhteystieto / puhelinnumero ryhmään (perhe, ystävät, työkaverit,  

koulukaverit, naapurit tai ei ryhmää “no group”). 
 
“Search”：  Etsi yhteystieto nimellä. 
 
“Edit”：   Muokkaa yhteystiedon tietoja: nimi, puhelinnumero, ryhmä ja luokitus. 
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“Delete”：  Poista yhteystieto. Jos valitset “Delete” katsoessasi yhteystiedon puhelinnumeroa, 

voit poistaa puhelinnumeron. 
 
“Send message”：Lähetä tekstiviesti valitulle yhteystiedolle. 
 
24.2、 Yhteystiedon lisääminen (nimi) 
 
24.2.1、Puhelinluettelo-valikossa siirry navigointinäppäimillä Up ja Down kohtaan “Add new name”, 
jonka jälkeen paina “Select”-näppäintä. 
 
24.2.2、 “Phonebook / Settings / Save nos. to”-asetusvalikossa on määrittely, joka liittyy yhteystietojen 
tallennuspaikkaan. Mikäli valitset ko. valikon advance-kohdassa “Choice”, tämän jälkeen puhelin 
kysyy aina, mihin uusi yhteystieto tallennetaan (SIM-kortti tai Puhelimen muisti).  
 
24.2.3、Kun olet siirtynyt “Add new name” kohtaan näytölle ilmestyy kolme vaihtoehtoa: “Enter name” 
= Lisää Nimi, “Enter number” = Lisää puhelinnumero ja “Set group” = Määrittele ryhmä. 
 

Huom!  Kaikkia asioita ei tarvitse määritellä. Tärkeimmät tiedot ovat  
NIMI ja PUHELINNUMERO. 

 
“Enter name”： Syötä yhteystiedon nimi. 
“Set group”： Määrittele yhteystiedon ryhmä（perhe, ystävät, työkaverit, koulukaverit,  

naapuri tai ei-ryhmää）. 
“Enter number”： Syötä puhelinnumero. Voit määritellä kolme (3) numeroa yhteystiedolle 

sekä määritellä puhelinnumerolle oman luokan (puhelin, koti, toimisto, 
faksi…). Jokaisella puhelinumeroluokalla on oma yksilöllinen kuvake. 

 
24.3、Puhelinluettelon asetukset 
 
24.3.1、Paina Up- ja Down-navigointinäppäimiä Puhelinluettelovalikossa kunnes kohdalla on 
“Settings”, jonka jälkeen paina Confirm-näppäintä siirtyäksesi asetusvalikkoon. 
 
24.3.2、 “Settings”-asetusvalikossa näet vaihtoehdot: “Groups”, “Save nos. to”, “Used space”, “Speed 
dial list”. Siirry haluttuun kohtaan Up- ja Down-navigointinäppäimillä ja paina Confirm-näppäintä 
määritelläksesi asetuksia. 
 
24.3.3、“Groups” (=Ryhmät) valikossa on kaksi vaihtoehtoa: “Filters” (=suotimet) ja “Group 
Ringtones” (=ryhmän soittoäänet). Suotimilla voidaan poissulkea puhelinluettelossa näkyviä 
yhteystietoja. Tee määrittelyt painamalla Confirm-näppäintä “□” (=ei valittu) “√” (=valittu). Paina 
Exit-näppäintä poistuaksesi valikosta. 
 
“Group Ringtones”-valikossa voidaan määritellä ryhmille erilaiset soittoäänet. Ryhmän nimi voidaan 
muokata myös halutun nimisiksi. 
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24.3.4、“Save nos. to” (nos = numbers = puhelinnumerot) -valikossa määritellään mihin 
puhelinnumerot tallennetaan: “Choice”, “Phone memory” tai “SIM card”. “Choice”-valinnalla puhelin 
kysyy aina talletettavan kohteen yhteystiedolle.“SIM card”-valinta tallettaa uudet yhteystiedot 
SIM-kortille. “Phone memory”-valinta tallettaa uudet yhteystiedot puhelimen sisäiseen muistiin. On 
suositeltavaa, että puhelinnumerot talletetaan puhelimen muistiin, mikäli halutaan käyttää 
pikavalintatoimintoja. 
 
24.3.5、“Used space” näyttää paljonko SIM-kortin ja puhelimen muistipaikoista on käytössä. 
SIM-kortin kapasiteetti riippuu SIM-kortista (esim. 256) ja puhelimen sisäiseen muistiin mahtuu 200 
yhteystietoa. 
 
24.3.6、“Speed dial list” listaa ohjelmoidut pikavalintanumerot. 
 
25、Calls = Puhelut 
Puhelin kirjaa muistiin lokitietoa puheluista. Siirry “Calls”-valikkoon painamalla 
Menu/Confirm-näppäintä. Valikon alta löytyy ao. vaihtoehdot, joissa voit liikkua Up- ja 
Down-navigointinäppäimillä ja painaa Menu/Confirm-näppäintä siirtyäksesi valikkoon. 
 

“All Calls”：  Näyttää kaikki viimeiset puhelut. 
“Missed Calls”： Näyttää vastaanottamattomat puhelut. 
“Received Calls”: Näyttää vastatut puhelut. 
“Dialed Calls”： Näyttää soitetut puhelut. 
“Call Info”：  Tässä valikossa on kaksi toimintoa: “Call timers” (=soittolaskurit)  

ja “Clear Logs” (=tyhjennä lokitieto) 
 

Huom! “Last Call” näyttää viimeisen puhelun kestoajan. 
“All Call Info” näyttää kaikkien puheluiden kestoajat. 
“Clear Logs” puhdistaa puhelimen laskurituedot.  

 
Huom!  Joissain toiminnossa tarvitaan SIM-kortin PIN2-koodia, jonka saat operaattoriltasi. 

  
26、Messages = Tekstiviestit (SMS) 
Tämän toiminnon avulla voit vastaanottaa ja lukea tekstiviestejä. Paina päävalikossa 
Menu/Confirm-näppäintä siirtyäksesi viestivalikkoon, jonka alta löytyy vaihtoehdot: “Receiving Msg”, 
“Sending Msg”, “Create Msg”, “Msg Settings”. Paina Up and Down siirtyäksesi haluttuun toimintoon ja 
paina Menu/Confirm-näppäintä. 
 
26.1、“Receiving Msg” = Tekstiviestien vastaanottaminen 
Tällä toiminnolla voit lukea vastaanotettuja tekstiviestejä. Näet myös milloin viesti on saapunut ja kuka 
sen on lähettänyt. Mikäli viestin lähettäjä on yhteystiedoissa oleva henkilö, näet henkilön nimen 
lähettäjäntiedoissa.  
 
Kun vastaanotat tekstiviestin, puhelin ilmoittaa siitä merkkiäänellä (mikäli merkkiääntä ei ole 
asetuksissa poistettu käytöstä). Näytölle ilmestyy teksti “New massage”. Mikäli et lue viestiä, näytön 
yläreunaan jää ikoni kertomaan lukemattomasta tekstiviestistä. Samalla puhelin tallettaa viestin 
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SIM-kortille automaattisesti. 
  
Tallettettavien viestien määrä on riippuvainen SIM-kortin kapasiteetista. Näin ollen on tärkeää poistaa 
vanhat viestit niin pian kuin mahdollista. Mikäli SIM-kortti täyttyy viesteistä, puhelin ilmoittaa siitä 
käyttäjälle näytölle ilmestyvällä varoitusmerkillä. 
 
Voit selata viestejä Up- ja Down-navigointinäppäimillä. Viestin kohdalla voit painaa 
Menu/Confirm-näppäintä nähdäksesi viestin sisällön. Tässä tilanteessa seuraavat toiminnot ovat 
käytettävissä: 
 

“Forward”：  Muokkaa tekstiviestiä, talleta tai jatkolähetä se edelleen. 
“Send”:   Lähettää tekstiviestin valittavaan puhelinnumeroon. 
“Send to many”： Lähettää tekstiviestin useaan puhelinnumeroon.  
“Save”:    Tallettaa tekstiviestin muokkauksen jälkeen. 
“Delete”：  Poistaa valitun tekstiviestin. 
“Text reply”： Lähettää vastauksen tekstiviestiin. 
“Voice call”： Soittaa tavallisen puhelun tekstiviestin lähettäjälle. 
 

26.2、“Sending Msg” = Tekstiviestin lähetys 
Katso talletettuja tekstiviestejä SIM-kortilta. 
 
26.3、“Create Msg” = Kirjoita tekstiviesti 
Voit lähettää puhelimella tekstiviestejä muille matkapuhelinkäyttäjille. Ennen viestien lähetystä 
varmista, että operaattorisi viestikeskus on määriteltynä puhelimeen. Mikäli et tiedä 
viestikeskusnumeroasi, ota yhteyttä matkapuhelinoperaattoriin (ks. SIM-kortti). Voit lähettää 
tekstiviestin, joka on pituudeltaan maksimissaan 198 merkkiä pitkä.  
 
Siirry toimintoon painamalla Menu/Confirm-näppäintä ja kirjoita viesti. Kun tekstiviesti on valmis, paina 
Menu/Confirm-näppäintä ja syötä puhelinnumero, mihin tekstiviesti lähetetään. Tässä vaiheessa voit 
myös painaa Setup-näppäintä selataksesi puhelinluetteloa. Voit valita puhelinluettelosta yhteystiedon, 
kenelle haluat tekstiviestin lähettää ja valita lopuksi “Confirm”. 
  
Valitse “Confirm” lähettääksesi viestin, “Send to many” lähettääksesi viesin usealle vastaanottajalla tai 
“Save” tallettaaksesi tekstiviestin. 
 
26.4、Msg Settings = Viestiasetukset 
 
26.4.1、“Msg Centre” = Viestikeskus 
Tähän valikkoon tulee määrittelellä operaattorisi viestikeskus-puhelinnumero. Löydät sen 
sopimuspapereista tai ottamalla yhteyttä matkapuhelinoperaattorisi asiakaspalveluun. Määrittelyn 
ollessa virheellinen tai puutteellinen eivät tekstiviestien lähetys eikä vastaanotto toimi. 
 
26.4.2、“Msg Period” = Viestin säilytysaika 
Tällä asetuksellä määritellään aika, miten pitkään tekstiviesti säilytetään viestikeskuksessa. 
Vaihtoehdot ovat：1h, 2h, 6h, 1 päivä, 2 päivää, 1 viikko jne. Valitse “Msg Period” alivalikko ja paina 
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“Confirm” siirtyäksesi määrittelyihin, valitse Up/Down-navigointinäppäimillä viestien säilytysaika ja 
paina lopuksi “Confirm” tallettaaksesi asetuksen.. 
 
27、Diverts = Soitonsiirto 
Tässä valikossa voit määritellä soitonsiirron asetukset. Voit valita valikosta neljä eri vaihtoehtoa: 
 

“All Calls”：  Soitonsiirto, kaikki puhelut. 
“When Busy”： Soitonsiirto, kun numero on varattuna. 
“No Answer”： Soitonsiirto, kun numeroon ei vastata. 
“Not Found”： Soitonsiirto, kun yhteyttä ei saada muodostettua. 

 
“By service”-alivalikosta voidaan määritellä, mihin palveluihin soitonsiirto on voimassa: 
 

All services： Soitonsiirto kaikkiin puheluihin ja tekstiviesteihin. 
Voice calls：  Soitonsiirto äänipuheluihin. 
Messages：  Soitonsiirto tekstiviesteihin. 
All except msgs： Soitonsiirto kuihin kuin tekstiviesteihin. 

 
27.5、“Cancel All”： Peruuta kaikki soitonsiirtopalvelupyynnöt. 
 
28、Clock = Kello 
Voit määritellä puhelimen päiväyksen, kellonajan sekä herätykellon / hälytyksen.  Alivalikosta löydät 
myös laskin-toiminnon. 
 
28.1、Calculator = Laskin 
“Calculator”-laskintoiminto sisältää peruslaskimen 4 toimintoa: yhteenlasku (+), vähennyslasku (-), 
kertolasku (x) sekä jakolasku (/). 
 
Käynnistä laskin valitsemalla valikosta “Calculator” ja paina Confirm-näppäintä. Syötä 
numeronäppäimillä luku, desimaalipiste #-näppäimellä ja paina *-näppäintä valitaksesi laskutoiminto: 
+, -, x, /. Painamalla Delete/Exit-näppäintä saat pyyhittyä edellisen toiminnon. Valitse “equals” tai 
paina Menu/Confirm-näppäintä suorittaaksesi laskutoimitus. 
 
28.2、Alarm = Herätys / Hälytys 
 

Set time:  Aseta hälytyksen kellonaika. 
Set tone:  Aseta hälytysääni. 
Repeat daily: Toista hälytys päivittäin. 
Alarm status：Tarkista nykyiset hälytysasetukset 

 
28.3、Set time = Aseta aika 
 
28.4、Set date = Aseta päiväys 
 
29、Audio = Puhelimen äänet 
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“Ringtone Type”： Valitse soittoääni yli kahdenkymmenen soittoäänen valikoimasta. 
”Ringtone Vol”：  Aseta soittoäänen voimakkuus.（0…7） 
“Speaker Vol”：  Aseta kuulokkeen äänen voimakkuus.（0…7） 
“Key Tones”：  Aseta näppäinäänten voimakkuus.（0…7） 
“Warn Tone”：  Aseta käyttö/akkujännitteen varoitusääni（On, Off） 
“Message Alert”:  Aseta tekstiviestin hälytysääni  
“Anykey Ans”：  Valitse “On” valitaksesi puheluun vastaamisen mistä tahansa 

näppäimestä, normaali puheluun vastaaminen= “Off”. 
 
30、Settings = Asetukset 
Tässä valikossa voit määritellä puhelimen yksilöllisiä asetuksia mieltymysten ja tarpeiden mukaan. 
Paina “Settings”-päävalikossa Menu/Confirm-näppäintä siirtyäksesi alivalikkoihin. 
 
30.1、User Settings = Käyttäjän asetukset 
Tässä valikossa voidaan määritellä seuraavia asioita: 
 
30.1.1、Limit Income Call = Rajoita sisääntulevia puheluita：Paina Up- ja Down-navigointinäppäimiä 
valitaksesi “Enable All InCall” (=salli kaikki sisääntulevat puhelut), “Disable All InCall” (=estä kaikki 
sisääntulevat puhelut), “Ban InCall In Table” (=estä puhelut taulukosta tulevista numeroista) tai 
“Enable InCall In Table” (=salli puhelut vain taulukossa määritellyistä numeroista). “Table” tarkoittaa 
taulukkoa, johon on määritelty vastaanotettavat puhelinnumerot (“Limited Call Incoming”). 
 
30.1.2、Limited Call Incoming：Voidaan määritellä 20 puhelinnumeroa, joista tulevat puhelinsoitot 
estetään tai sallitaan. 
 
30.1.3、Auto Dial timer：Määritellään sekunteissa aika, jolloin puhelu soitetaan kun numero (vähintään 
3x numeroa) on valittu. “No”, “1S”, “2S”, “3S”, “4S”, “5S”, “6S”, “7S”, “8S” tai “9S”. Kun määrittely on 
“No”, puhelin ei soita automaattisesti, vaan numerovalinnan jälkeen tulee painaa ”Send”-näppäintä. 
 
30.2、Phone Settings = Puhelimen asetukset 
Valikosta löydät puhelimeen liittyviä lisäasetuksia seuraavista alivalikoista: 
 
30.2.1、Language：Määrittele puhelimessa käytettävä kieli. Useimmissa tapauksissa puhelimen 
oletuskieli englanninkielinen valikko on paras ja järkevin vaihtoehto.  
 
30.2.2、Own Number：Määrittele oma puhelinnumero. 
 
30.3、Call Settings = Soittoasetukset 
Valikosta löydät soittoihin liittyviä lisäasetuksia seuraavista alivalikoista: 
 
30.3.1、Call Waiting： Select “On” to start this function, select “Off” to cancel this function, select 
“Status” to inquire about the status of this function. 
After starting this function, the network can inform you the new incoming call while talking. You can 
contact your network supplier on the detailed usage. 
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30.4、Security = Turvallisuus 
Voit määritellä puhelimelle salasanan, jolla puhelimen käyttö ulkopuolisilta voidaan estää. 
 

Huom!  Puhelimen oletussana on 1234. Mikä haluat lisätä turvallisuustasoa kannattaa oletus 
salasana muuttaa toiseksi. 

 
30.4.1、Phone Lock = Puhelimen lukitus 
“On” = Lukitse puhelin salasanalla. 
“Off” = Poista lukitus käytöstä. 
“Change Code” = Muuta salasanaa. Syötä ensin vanha koodi ja tämän jälkeen uusi koodi kaksi 
kertaa.  
 
30.4.2、Phone Call Bar = Soitonestot 
Valikosta löydät soitonestoihin liittyviä lisäasetuksia seuraavista alivalikoista: 
 
30.4.2.1、“Bar Incoming”：Soitonesto sisääntuleville puheluille.  
“On” = Soitonestot päällä, “Off” = poistaa soitonestot. 
 
30.4.2.2、“Bar Outgoing”：Soitonesto soitetuille puheluille. “Bar All” (=estä kaikki) estää kaikki muut 
kuin hätänumeroihin soitetut puhelut. “List” estää soitetut puhelut listalla määriteltyihi numeroihin. “Off” 
purkaa kaikki soitonestot soiteluille puheluille.. 
 
30.4.3、Network Call = Soitonesto verkkopalveluille 
Mikäli operaattorisi tulee näiden rajoitusten määrittelemistä päätelaitteelta, voidaan puhelimella 
määritellä rajoitukset seuraaville puheluille. 

Bar Foreign Calls  = Soitonesto ulkomaanpuheluille 
Only Local & Home  = Vain paikallispuhelut 
Bar Incoming Calls  = Soitonesto sisääntuleville puheluille 
Bar Income if Abroad = Soitonesto sisääntuleville puheluille ollessa ulkomailla 
Bar Outgoing Calls  = Soitonesto soitetuille puheluille 

 
Voit lisäksi määritellä, minkätyyppisiin palveluihin estot kohdistetaan: 

All services  Kaikki palvelut, soitot ja tekstiviestit 
Voice calls  Vain äänipuheluihin 
Data    Vain data-yhteyksiin 
Fax    Vain faksi-yhteyksiin 
Messages  Vain tekstiviesteihin 
All except msgs Kaikkiin muihin kuin tekstiviesteihin 

 
Määrittelyjen jälkeen voit erikseen määritellä estojen tilan： 

On    Estot otetaan käytössä 
Off    Estot poistettaan käytöstä 
Status   Tarkista nykyinen tila estoille 
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31、Huomioitavia turvallisuusohjeita: 
 
1. Älä käytä puhelinta autolla ajaessasi. 
 
2. Sammuta puhelin lentokoneessa. 
 
3. Sammuta puhelin tulenarkojen ja räjähdysherkkien aineiden läheisyydessä. 
 
4. Älä käytä puhelinta bensa-asemalla. 
 
5. Sammuta puhelin sairaalassa, mikäli sen käyttöä ei ole erikseen sallittu. 
 
6. Älä käytä puhelinta liian lähellä TV:tä, lankapuhelinta, radiota tai PC-tietokonetta.  
Ympäristön radiosäteily voi vaikuttaa GSM-puhelimen suorituskykyyn. 
 
7. Puhdista puhelimen pinta pyyheliinalla, joka ei muodosta staattista sähköä. Käyttäessäsi mietoja 
puhdistusaineita puhdistuksessa tulee puhelin sammuttaa ennen toimenpidettä. Liiallinen nesteiden 
käyttö puhdistamisessa voi aiheuttaa puhelimen vaurioitumisen. 
 
8. GSM-puhelin muodostaa elektronisen magneettikentän. Vältä säilyttämästä laitteen ympärillä 
esineitä, jotka voivat tästä säteilystä vaurioitua. 
 
9. Älä jätä puhelinta suoraan auringonvaloon välttääksesi ylikuumenemisen. 
 
10. Älä kaada mitään nesteitä puhelimen päällä. Mikäli puhelimen päälle vahingossa kaatuu esim. 
kahvi, tulee laite heti sammuttaa, kytkeä irti ulkoinen virtalähde ja akku sekä ottaa yhteys laitteen 
maahantuojaan.  
 
11. Älä heitä tai iske puhelinta. Kovakourainen käsittely vahingoittaa puhelimen piirilevyjä. 
 
12. Älä kytke puhelinta toiseen epäsopivaan laitteeseen.. 
 
13. Käytä vain oikeantyyppisiä ulkoisia virtalähteitä (käyttöjännite, jännitetyyppi, virtamäärä, 
polariteetti, liitintyyppi). Väärän virtalähteen laitteeseen kytkeminen voi vaurioittaa laitetta. 
 
14. Vaihtaessasi puhelimen SIM-korttia sammuta laite takana olevasta virtakytkimestä ennen 
SIM-kortin irroittamista. Voit myös irroittaa virtajohdon varmistaaksesi, että virrat ovat pois päältä. 
 
15. Älä paiskaa luuria puhelimeen, se saattaa vaurioittaa puhelinkonetta. 
 
16. Tarvitettasi lisäapua lue käsikirja. Jos et löydä tietoa kysymykseesi, ota yhteys jälleenmyyjääsi tai 
tuotteen maahantuojaan. 
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32、Vaatimuksenmukaisuus todistus (DoC) 
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32、Muistiinpanoja 
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